

Aika Keskiviikko 10.06.2020 klo 17.30

Paikka Kallaveden kirkko, Rauhalahdentie 21

Kokous pidetään kirkkosalissa THL määrittämiä turvavälejä noudattaen. Tarjoilu kokousta ennen ja sen aikana toteutetaan yksilöllisesti pakatuilla tuotteilla. Käsisdesiä käytetään sisääntuloaulassa ja tarjoilupisteen yhteydessä. Hengityssuojaimien käyttö on suositeltavaa. Kokousedustajia pyydetään ilmoittamaan mahdollisimman hyvissä ajoin ennen kokousta vähäisenkin sairastumisoireen ilmetessä esteestä saapua kokoukseen.

Kokoonpano ja läsnäolo

Pentikäinen Matti	puheenjohtaja	läsnä
Airaksinen Tanja	jäsen	poissa
Airas Antti	jäsen	läsnä
Asikainen Ari	jäsen	läsnä
Huttunen Markku	jäsen	läsnä
Kumpusalo Leena	jäsen	läsnä
Loponen Kari	jäsen	läsnä
Mankinen Marita	jäsen	läsnä (poistui klo 18.47)
Niemelä Marjut	jäsen	läsnä
Niiranen Pekka	jäsen	läsnä
Oinonen Erkki	jäsen	läsnä
Palmu Jouni	jäsen	poissa
Rytkönen Kari	jäsen	läsnä
Svärd Maija	jäsen	läsnä
Tiihonen Raili	jäsen	läsnä (poistui klo 20.43)
Turunen Jaana	jäsen	läsnä
Willman Veera	jäsen	poissa
Runko Kaisa-Maria	Willmanin varajäsen	poissa
Kantoluoto Sami	Palmun varajäsen	läsnä

Kokouksen oikeutetut ja läsnäolo

Määttä Juha	II kappalainen	poissa
Mäntynen Veli	III kappalainen	poissa
Kallio Sasu	I seurakuntapastori	läsnä (poistui klo 20.30)
Nummenheimo Sirpa	II seurakuntapastori	läsnä (saapui klo 18.05))
Alanen Sanna	III seurakuntapastori	läsnä
Porkola Johanna	IV seurakuntapastori	poissa
Koponen Matias	vs. seurakuntapastori	poissa
Jokela Raija	seurakuntapastori	poissa
Räsänen Eija	sihteeri	läsnä

Kokouksen kutsutut ja läsnäolo

Rautio Petri	kiinteistöpäällikkö	läsnä (poistui klo 18.30)
Mattila Arto	arkkitehti	läsnä (poistui klo 18.05)
Vuorinen Sirkka	kiinteistötyöryhmän jäsen	läsnä
Huuskonen Eija	nuorisotyönohjaaja	läsnä (poistui klo 20.30)
Hoffrén Tuula	lapsityönohjaaja	läsnä (poistui klo 20.47)

71
KOKOUKSEN AVAUS

Puheenjohtaja avasi kokouksen. Laulettiin virsi 125:1-5. Puheenjohtaja luki Ef. 4:1-6.

72
KOKOUKSEN LAILLISUUS JA PÄÄTÖSVALTAISUUS

Seurakuntaneuvosto on päätösvaltainen, kun saa saapuvilla on enemmän kuin puolet jäsenistä. Kutsu kokoukseen on toimitettava vähintään viisi päivää ennen kokousta. Mahdollisesta kokouksesta pyydetään sopimuksen mukaan ilmoittamaan välittömästi p. 040 4848 327 tai sähköpostilla eija.rasanen@evl.fi.

Esitys Todetaan kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.

Päätös Todettiin kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.

73
PÖYTÄKIRJANTARKASTAJIEN VALITSEMINEN, TARKASTUS JA NÄHTÄVILLÄ OLO

Seurakuntaneuvoston pöytäkirjan tarkastaa kaksi kokouksen valitsemaan tarkastajaa.

Esitys Valitaan pöytäkirjantarkastajat ja päätetään tarkastusajankohdasta.

Päätös Pöytäkirjantarkastajiksi valittiin Marjut Niemelä ja Pekka Niiranen.

Pöytäkirja on tarkastamista vaille valmis heti kokouksen jälkeen ja se pidetään nähtävillä 11.06. – 10.07.2020 seurakunnan toimistossa aukiolo aikoina klo 9-15

74
TYÖJÄRJESTYKSEN HYVÄKSYMINEEN

Esitys Hyväksytään kokouksen esityslista työjärjestykseksi.

Päätös Käsitellään ensin § 79 Kallaveden seurakunnan kiinteistökatsaus sekä § 80 Kallaveden seurakunnan nuorisotyönohjaajan valinta. Muilta osin esityslistan mukaan. Näillä muutoksilla hyväksyttiin esityslista kokouksen työjärjestykseksi.

75
LASTENOHJAAJA MERJA NAAMANGAN ANOMUS TYÖVAPAASTA

Lastenohjaaja Merja Naamanka anoo työvapaata lastenohjaajan tehtävästä ajalle 03.08.2020 – 01.08.2021 (LIITE 1).

Esitys Puheenjohtaja esittää, että lastenohjaaja Merja Naamangalle myönnetään työvapaa lastenohjaajan tehtävästä.

10.06.2020

Päätös Hyväksyttiin esitys.

76

VUODEN 2021 TALOUSARVION RAAMI

Seurakuntayhtymän johtoryhmässä on käsitelty vuoden 2021 talousarvioraami, joka siirtyy yhteisen kirkkoneuvoston käsittelyyn. Kallaveden seurakunnan osalta vuoden 2021 raami on 60 000 € pienempi, kuin kuluvan vuoden 2020 raami. Päätös säästösuunnitelman toteutuksesta on tehtävä syyskuun seurakuntaneuvoston kokouksessa.

Puheenjohtaja esittää, että seurakuntaneuvosto keskustelee 60 000 € säästön ratkaisuvaihtoehtoista.

Päätös Seurakuntaneuvosto keskusteli asiasta.

77

KALLAVEDEN SEURAKUNNAN LASTENOHJAAJAN TEHTÄVÄN TÄYTTÖ AJALLE 3.8.2020 1.8.2021

Kallaveden seurakunnan vuoden 2021 talousarvioraamissa edellytetään 60 000 € säästöä verrattuna kuluvan vuoden 2020 talousarvioraamiin. Kyseisen tehtävän täyttämättä jättämisellä Kallaveden seurakunta saavuttaisi säästövelvoitteestaan vuoden 2021 talousarviosta noin 26 000 €.

Esitys Puheenjohtaja esittää, että seurakuntaneuvosto palkkaa sijaisen lastenohjaajan tehtävään ajalle 3.8.2020 – 31.12.2020.

Päätös Hyväksyttiin esitys.

78

KALLAVEDEN SEURAKUNNAN LAPSIVAIKUTUSARVIOHENKILÖIDEN VALINTA

Kallaveden seurakunnan lapsiarviovaikutusten arviohenkilöt ovat seurakuntaneuvoston jäsen Ari Asikainen ja nuorisotyönohjaaja Marjukka Pakkala. Pakkala on viranhaltijajäsen ja hän jää eläkkeelle 1.8.2020.

Esitys Puheenjohtaja esittää, että seurakuntaneuvosto valitsee Kallaveden seurakunnan nuorisopapin pastori Sasu Kallion Kallaveden seurakunnan toiseksi lapsivaikutusarviohenkilöksi nuorisotyönohjaaja Marjukka Pakkalan tilalle.

Päätös Hyväksyttiin esitys.

79

KALLAVEDEN SEURAKUNNAN KIINTEISTÖKATSAUS

Seurakuntaneuvoston varapuheenjohtaja Markku Huttunen on valmistellut Kallaveden seurakunnan osalta seurakuntayhtymän maaseutualueen kiinteistötyöryhmälle esityksen Kallaveden seurakunnan haja-asutusalueen, Karttulan

10.06.2020

ja Maaningan alueiden kiinteistöjen kokonaisratkaisusta. Vastaavaa esitystä Kallaveden seurakunnan kaupunkialueen kiinteistöjen osalta ei ole vielä tehty ja seurakuntaneuvostolla on tehtävä se yhtymän rakenneselvitykseen liittyen syyskuun 2020 loppuun mennessä.

Markku Huttunen esittelee ratkaisuehdotuksen maaseutualueen kiinteistöjen kokonaisuudesta, joka tulee olemaan neuvottelujen lähtökohta yhtymän kiinteistöratkaisujen kokonaisuudessa Kallaveden seurakunnan haja-asutusalueen, Karttulan ja Maaningan alueiden kiinteistöjen osalta. Kallaveden seurakunnan seurakuntaneuvoston asettama oma kiinteistöselvitysryhmän työskentely keskeytyi korona pandemian seurauksena. Kyseisen ryhmän tulee tehdä esitys seurakuntaneuvostolle elokuun kokoukseen mennessä siitä, kuinka Kallaveden seurakunta lähtee neuvottelemaan kaupunkialueensa kiinteistöratkaisun kokonaisuudesta yhtymän rakenneselvitykseen liittyen kaupunkialueiden kiinteistöselvitysryhmässä. Kokouksessa on läsnä seurakuntayhtymän kiinteistöpäällikkö Petri Rautio ja seurakuntaneuvoston edustaja Sirkka Vuorinen yhtymän kaupunkialueiden kiinteistöryhmässä.

- Esitys Kuunnellaan Markku Huttusen esitys Kallaveden seurakunnan yhtymän maaseutualueiden kiinteistöryhmälle esitettävästä kiinteistöratkaisusta. Kuunnellaan kiinteistöpäällikkö Petri Raution kommentit Markku Huttusen esitykseen. Kuunnellaan Sirkka Vuorisen tilannekatsaus kaupunkialueiden kiinteistöryhmän neuvotteluista ja kiinteistöpäällikkö Raution arvioita ratkaisuvaihtoehdoista Kallaveden kaupunkialueen kiinteistöjen osalta.
- Päätös Kuunneltiin esitykset ja tilannekatsaukset kiinteistöratkaisusta.

80

KALLAVEDEN SEURAKUNNAN RIPPIKOULUN JÄLKEISEN NUORISOTYÖNOHJAAJA VALINTA

Virka tulee avoimeksi 1.8.2020 nuorisotyönohjaaja Marjukka Pakkalan jäädessä eläkkeelle. Seurakuntaneuvosto avasi viran haettavaksi kokouksessaan 11.3.2020 ja hakuaika päättyi 3.4.2020. Hakuajan päättymiseen saakka virkaa haki 9 hakijaa. Hakuprosessi viivästyi korona pandemian vuoksi, eikä valintaa pystytty tekemään alkuperäisen aikataulun mukaan 22.4.2020 (LIITE 2). Seurakuntaneuvoston asettama haastattelu- ja valintaesitysryhmä kokoontui 22.4.2020 käsittelemään haastatteluihin kutsuttavia hakijoita. Tästä eteenpäin haastattelu- ja valintaesitysprosessi on kuvattuna haastattelu- ja valintaesitysryhmän muistiossa, jossa on myös esitettyä haastattelu- ja valintaesitysryhmän valintaesitys. (LIITE 3)

- Esitys Puheenjohtaja esittää, että seurakuntaneuvosto valitsee Kallaveden seurakunnan rippikoulun jälkeisen nuorisotyönohjaajan.
- Päätös Seurakuntaneuvosto äänesti. Äänestyksessä annettiin 14 ääntä, jotka jakautui seuraavasti: Henri Mäki-Kahma sai 9 ääntä ja Lea Alioravainen 5 ääntä. Kallaveden seurakunnan rippikoulutyön jälkeisen nuorisotyönohjaajaksi valittiin Henri Mäki-Kahma.

10.06.2020

81

SEURAKUNTANEUVOSTON KOKOUSAIKATAULU

Kallaveden seurakuntaneuvoston syyskauden 2020 kokoukset ehdotetaan pidettäväksi keskiviikkoisin klo 17.30 alkaen Kallaveden kirkolla seuraavasti:

12.08.2020

19.08.2020 (Yhtymän rakenneselvityksen Kallaveden seurakunnan linjakokous Rytlyn leirikeskuksessa klo 17-22)

26.08.2020 (Vara-aika rakenneselvityskokoukselle tai sen jatkamiselle)

16.09.2020

07.10.2020

04.11.2020

09.12.2020

Esitys Puheenjohtaja ehdottaa, että kokousaikataulu merkitään tiedoksi.

Päätös Merkittiin tiedoksi.

82

PASTORI ANNI TANNISEN EROANOMUS KUOPION HIIPPAKUNNAN TUOMIOKAPITULILLE KALLAVEDEN SEURAKUNNAN I KAPPALAISEN VIRASTA

Pastori Anni Tanninen on jättänyt eroanomuksen Kuopion hiippakunnan tuomiokapitulille Kallaveden seurakunnan I kappalaisen virasta 1.6.2020 alkaen. (LIITE 4).

Esitys Puheenjohtaja esittää, että seurakunta merkitsee pastori Anni Tannisen eroanomuksen tiedoksi.

Päätös Merkittiin tiedoksi.

83

KALLAVEDEN SEURAKUNNAN I KAPPALAISEN VIRAN TÄYTTÖ

Kappalaisen viran tultua avoimeksi seurakunnassa on seurakunnan neuvoteltava hiippakuntansa tuomiokapitulin kanssa viran täytön menettelyistä. Kirkkojärjestyksen 6 luvun 14 § mukaan seurakuntaneuvoston on annettava lausunto viran julistamiseksi haettavaksi. (LIITE 5).

Esitys Puheenjohtaja esittää, että seurakuntaneuvosto esittää Kuopion hiippakunnan tuomiokapitulille seuraavan lausunnon:

Kallaveden seurakunta pyytää Kuopion hiippakunnan tuomiokapitulilta, että se avaa Kallaveden seurakunnan I kappalaisen viran haettavaksi. Viran erityistarpeina seurakunta mainitsee hakijalta vaadittavaksi kykyä ja kokemusta hoitamaan aluepapin työtä Karttulan seurakunta-alueella. Virkaan valittavalta edellytetään rikosrekisteri ote (SL 504/2002), koska viran tehtäviin sisältyy työskentelyä lasten ja nuorten kanssa. Seurakuntaneuvosto pyytää tuomiokapitulia julkistamaan avoimen I kappalaisen viran valtakunnallisessa hakuilmoituspalstassa 5.10.2020 alkavalla viikolla.

Päätös Hyväksyttiin puheenjohtajan esitys.

84
SEURAKUNNAN ESITYKSET VUODEN 2021 TALOUSARVIOON

Seurakunnan tulee esittää vuoden 2020 toimintasuunnitelmaan ja talousarvioon tarpeensa kesätyöntekijöiden/palkkioperusteisten työntekijöistä yhtymälle 21.08.2020 mennessä (LIITE 6).

Esitys Seurakuntaneuvosto täydentää ja hyväksyy liitteenä olevien talousarviolomakkeiden 3 sisällön.

Päätös Hyväksyttiin liitteenä olleet talousarviolomakkeet.

85
MUUT MAHDOLLISET ASIAT

Ei muita asioita.

86
PÖYTÄKIRJOJA JA MUISTIOITA

Ei pöytäkirjoja ja muistioita.

87
OIKAISUVAATIMUSOHJE JA VALITUSOSOITUS

Annettiin kirkkolain mukainen muutoksenhakuohje ja valitusosoitus liite §:ään 87.

88
KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 21.05

Matti Pentikäinen
puheenjohtaja

Eija Räsänen
sihteeri

Pöytäkirja on tarkistettu ja hyväksytty Kuopiossa 10.06.2020

Marjut Niemelä
pöytäkirjantarkastaja

Pekka Niiranen
pöytäkirjantarkastaja